
[お客様　各位〕

2014年9月29日

　拝啓　貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は弊社扱い機種をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

この度 掲題の製品を発売いたします。

ご高覧の上、ご高配の程何卒 宜しくお願い申し上げます。

－記－

１．発売の趣旨：

　　１）2014年6月20日制定JIS　C　５３８１－１１に対応した業界初の低圧電源回路用SPDになります。

　　２）SPD分離器を明快に定義している業界初のクラスⅠ/ⅡSPDになります。

　　３）富士電機SPDとしては、過去最大のImax40kAに対応したSPDになります。

２．機種概要：

　　これまでのJIS C 5381-1では、繰り返し雷サージを受けた後のSPD寿命到達時における

　　電路からの安全な切り離し試験については、「任意」での試験となっておりました。

　　今回制定された新しいJIS C 5381-11では、これらの試験は「義務」となっております。

　　この試験では、SPD分離器にMCCBを適用することは不可能です。

　　今回新発売するCN5A形は、栓形ヒューズAfac-60との組み合わせ試験を実施済みです。

３．発売時期：2014年9月29日　

４．手配方法：カタログをご参照願います。

５．配布資料： カタログ（HS184ｂ）

以　上

SPD機種拡充品発売開始のお知らせ	


